
 JAＧＥ認定　 北海道二輪ジムカーナ選手権 　　　　　　　2004  ＤＵＮＬＯＰ　月刊オートバイ　麻生自動車学校　カップ

順位表(全車総合成績） 2004年度　第2戦　平成１6年6月6(日) 札幌市　　麻生自動車学校 天候　晴れ　　参加者　80名

タイム 減 タイム 減

1 A 赤３ 佐藤　恵一 CB－１ 札幌市 1'39,393 1'38,647 1'38,647 1 1 100.000

2 A 赤１ 北村　聖司 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'39,219 1'38,909 1 1'39,219 2 2 100.580

3 A 赤６ 佐藤　修司 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'39,719 1 1'40,095 1'40,095 3 3 101.468

14 Ｂ 青２０ 藤田　明夫 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'42,881 2 1'40,434 1'40,434 1 4 101.812

4 A 赤１１ 小林　義和 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'43,642 1'41,403 1'41,403 4 5 102.794

5 A 赤５ 佐藤　恭穂 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'42,073 1'42,397 1'42,073 5 6 103.473

6 A 赤８ 小田　誠 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'41,624 1 1'43,067 1'42,624 6 7 109.739

15 Ｂ 青１ 小林　寿生 ＮＳＲ２５０ 静内町 1'45,268 1'43,001 1'43,001 2 8 104.414

16 Ｂ 青７ 袴田　敏 VFR750 月形町 9'99,999 1'42,237 1 1'43,237 3(1) 9 104.653

7 A 赤１４ 高橋　孝誠 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 1'43,340 1 1'44,304 1'44,304 7 10 105.735

8 A 赤４ 藤巻　和昌 ＮＳＲ２５０ 石狩市 1'48,320 1 1'41,411 3 1'44,411 8 11 105.843

17 Ｂ 青２ 中村　圭一 ＧＳＸ１４００ 旭川市 1'44,050 1 1'44,478 1'44,478 4(2) 12 105.911

9 A 赤７ 小川　昇 VFR４００ 白老町 1'45,711 1'44,744 1'44,744 9 13 106.181

10 A 赤１０ 平野　輝幸 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'45,867 2 1'44,868 1'44,868 10 14 106.306

25 C1 緑9 嘉屋　直人 ＫＳＲ‐Ⅱ 旭川市 1'45,743 1'45,411 1'45,411 1 15 106.857

26 C1 緑22 藤田　るみ子 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'46,689 1 1'45,725 1'45,725 2 16 107.175

27 C1 緑24 清水　光司 ＸＲ２５０Ｍ 札幌市 1'47,537 1'44,975 1 1'45,975 3 17 107.429

11 A 赤１９ 末政　忠義 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'44,984 1 1'51,067 1'45,984 11 18 106.424

28 C1 緑7 野副　知明 VTR２５０ 札幌市 1'48,384 1'46,535 1'46,535 4 19 107.996

18 Ｂ 青２１ 堀　正典 ﾅｲﾄﾎｰｸCB750 札幌市 2'02,829 1 1'46,543 1'46,543 5(3) 20 108.004

29 C1 緑20 船木　利夫 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 1'50,712 1'46,859 1'46,859 5 21 108.325

30 C1 緑４ 朝倉　啓介 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'06,589 1'47,018 1'47,018 6 22 108.486

31 C1 緑8 櫻井　進悦 KSR－Ⅱ 千歳市 1'54,689 1 1'48,355 1'48,355 7 23 109.841

19 Ｂ 青１５ 山田　公雄 ZRX1100 白老町 1'50,528 1 1'48,466 1'48,466 6(4) 24 109.954

12 A 赤１８ 北谷　哲博 ＺＸ‐４ 苫小牧市 1'48,469 1'53,856 4 1'48,469 12 25 109.957

13 A 赤２０ 地島　大樹 ホーネット６００ 稚内市 1'46,421 6 1'46,775 2 1'48,775 13 26 110.267

69 ＮＯ 黄１０ 渋谷　武明 ＫＳＲⅠ 札幌市 9'99,999 1'48,089 1 1'49,089 1 27 110.991

20 Ｂ 青３ 谷川　直人 ＧＳＸ－Ｒ２５０ 苫小牧市 1'48,143 1 1'45,487 4 1'49,143 7 28 110.640

32 C1 緑19 星野　朋美 ＦＺＲ２５０ 旭川市 1'51,579 1 1'49,214 1'49,214 8 29 110.712

33 C1 緑14 鈴木　義憲 ＣＢ９００ 紋別市 2'03,965 1'49,322 1'49,322 9(5) 30 110.821

21 Ｂ 青５ 内海　権一 ＮＳＲ２５０ 千歳市 9'99,999 1'49,527 1'49,527 8 31 111.029

22 Ｂ 青８ 桧原　一也 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'54,446 1'51,061 1'51,061 9 32 112.584

34 C1 緑21 谷川　陽祐 ＣＢ４００Ｆ 旭川市 1'55,139 1'51,202 1'51,202 10 33 112.727

35 C1 緑6 上西　弘 KSR１１０ 北見市 1'54,312 1 1'51,217 1'51,217 11 34 112.742

44 C2 薄緑１６ 富屋　一彦 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'59,676 1'50,486 1 1'51,486 1 35 113.015

23 Ｂ 青４ 山田　剛 ＧＰＺ９００Ｒ 江別市 1'53,271 1'52,222 1'52,222 10(6) 36 113.761

45 C2 薄緑１５ 野原　章弘 ディオ５０ 深川市 1'53,998 1'53,482 1'53,482 2 37 115.038

70 ＮＯ 黄９ 山田　正人 ＫＳＲⅡ 札幌市 2'05,839 1'54,277 1'54,277 2 38 115.844

46 C2 薄緑１２ 扇谷　長 Ｒ１－Ｚ　２５０ 札幌市 1'56,431 1'55,134 1'55,134 3 39 116.713

36 C1 緑15 小田　利枝 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'55,883 1'53,157 2 1'55,157 12 40 116.736

71 ＮＯ 黄１３ 坂口　秀器 ＣＲＭ２５０ 札幌市 1'54,611 1 1'58,632 1 1'55,611 3 41 117.197

72 ＮＯ 黄７ 石川　豪宏 ＣＢＲ２５０Ｆ 札幌市 2'08,770 1'55,860 1'55,860 4 42 117.449

37 C1 緑18 佐藤　忠之 ＣＢー１ 札幌市 1'56,484 1'56,119 1'56,119 13 43 117.712

38 C1 緑12 安藤　賢一 ＺＲＸ１１００ 札幌市 1'58,187 1'56,254 1'56,254 14(7) 44 117.848

47 C2 薄緑１７ 打矢　康浩 セロー２２５ 札幌市 1'56,314 1'58,689 1'56,314 4 45 117.909

39 C1 緑13 田中　秀幸 ＣＢＲ２５０ＲＲ 苫小牧市 2'20,745 1 1'54,365 2 1'56,365 15 46 117.961

24 Ｂ 青１６ 大川　勝也 イナズマ４００ 静内町 1'57,910 1'55,930 1 1'56,930 11 47 118.534

48 C2 薄緑１１ 植松　春雄 VT２５０スパーダ 北竜町 1'57,306 1 1'57,597 1'57,597 5 48 119.210

51 C3 薄緑２２ 加藤　正美 ＮＳＲ２５０ 石狩郡 1'58,633 2'01,055 1 1'58,633 1 49 120.260

58 NN 黄２４ 寺本　恵二 ＮＳＲ５０ 札幌市 2'01,312 1 1'59,160 1'59,160 1 50 120.794

59 NN 黄２１ 田辺　伸之 ホーネット２５０ 札幌市 2'02,599 1'59,495 1'59,495 2 51 121.134

73 ＮＯ 黄１６ 前田　和成 ＸＲ２５０Ｍ 札幌市 2'12,699 2'00,026 2'00,026 5 52 121.672

40 C1 緑17 古川　毅 ＤＴ１２５ 北広島市 2'04,694 2'00,643 2'00,643 16 53 122.298

41 C1 緑10 山口　幸児 ＣＢＲ２５０Ｒ 旭川市 2'00,822 3'12,541 2'00,822 17 54 122.479

42 C1 緑16 八田　誠一 ＣＲＭ２５０ 札幌市 2'07,852 2'01,690 2'01,690 18 55 123.359

60 NN 黄２５ 森川　芳浩 ホーネット２５０ 帯広市 2'07,393 2'03,392 2'03,392 3 56 125.084

43 C1 緑23 村口　幸太郎 アドレス 栗山町 2'04,283 3 2'04,250 2'04,250 19 57 125.954

49 C2 薄緑１３ 佐伯　和之 スパーダ 札幌市 2'05,772 2'05,771 2'05,771 6 58 127.496

61 NN 黄２３ 善方　広宣 ジェイド２５０ 札幌市 9'99,999 2'08,450 2'08,450 4 59 130.212

62 NN 黄２６ 中館　雅裕 XL125S 北広島市 2'12,368 2'09,109 2'09,109 5 60 130.880

74 ＮＯ 黄１１ 佐伯　敏之 バンデット２５０ 札幌市 2'21,843 1 2'09,427 2'09,427 6 61 131.202

52 ＮＬ 白５ 白石　智子 ＣＢ４００Ｆ 旭川市 2'14,224 1 2'08,663 1 2'09,663 1 62 131.441

53 ＮＬ 白４ 村上　智加 KSR－Ⅱ 旭川市 2'14,331 2'13,264 2'13,264 2 63 135.092

54 ＮＬ 白７ 佐藤　百合花 スパーダ２５０ 札幌市 2'14,637 2'18,441 1 2'14,637 3 64 136.484

63 NN 黄２０ 糖塚　太郎 ＮＳＲ２５０ 江別市 9'99,999 2'13,682 1 2'14,682 6 65 135.516

75 ＮＯ 黄１５ 五十嵐　英樹 Ｒ１－Ｚ　２５０ ニセコ町 2'22,144 2 2'13,424 2 2'15,424 7 66 137.281

64 NN 黄２７ 磯　　雅幸 ＸＪＲ４００ 苫小牧市 2'22,502 1 2'14,025 2 2'16,025 7 67 137.891

76 ＮＯ 黄５ 佐野　梓 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 9'99,999 2'16,698 2'16,698 8 68 138.573

65 NN 黄２９ 金光　正栄 ＣＢＲ２５０ 石狩郡 2'22,937 3 2'18,733 1 2'19,733 8 69 141.650

77 ＮＯ 黄８ 門田　智雄 ＴＺＲ１２５ 札幌市 2'20,242 2 2'19,922 2 2'21,922 9 70 143.869

55 ＮＬ 白６ 吉田　華奈子 ザンザス 札幌市 9'99,999 2'28,562 2'28,562 4 71 150.600

66 NN 黄２２ 金　勝彦 ＴＷ２００ 苫小牧市 2'31,454 2'35,070 1 2'31,454 9 72 153.531

67 NN 黄２８ 佐々木　情毅 HONDAリード 登別市 9'99,999 2'34,402 3 2'37,402 10 73 159.561

50 C2 薄緑１４ 小林　道枝 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 9'99,999 2'36,467 1 2'37,467 7 74 159.627

56 ＮＬ 白３ 柴田　聖子 スパーダ２５０ 旭川市 9'99,999 2'39,383 2'39,383 5 75 161.569

68 NN 黄１９ 久末　卓也 バンテット２５０ 札幌市 2'32,320 8 2'58,244 6 2'40,320 11 76 162.519

78 ＮＯ 黄１２ 山口　雄也 ＮＳＲ５０ 札幌市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 10 77 999.000

79 ＮＯ 黄１４ 藤谷　務 ＦＪ１２００ 恵庭市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 11 78 999.000

80 ＮＯ 黄６ 山口　弘也 ＮＳＲ５０ 札幌市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 12 79 999.000

57 ＮＬ 白８ 佐藤　周子 ＮＳＲ５０ 札幌市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 6 80 999.000

クラス ゼッケン 氏名 車名 クラス順 総合順 指数住所
１　ヒ－ト ２　ヒ－ト

決勝タイム
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順位表(全車総合成績） 2004年度　第2戦　平成１6年6月6(日) 札幌市　　麻生自動車学校 天候　晴れ　　参加者　80名

タイム 減 タイム 減

1 A 赤３ 佐藤　恵一 CB－１ 札幌市 1'39,393 1'38,647 1'38,647 1 1 100.000

2 A 赤１ 北村　聖司 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'39,219 1'38,909 1 1'39,219 2 2 100.580

3 A 赤６ 佐藤　修司 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'39,719 1 1'40,095 1'40,095 3 3 101.468

4 A 赤１１ 小林　義和 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'43,642 1'41,403 1'41,403 4 5 102.794

5 A 赤５ 佐藤　恭穂 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'42,073 1'42,397 1'42,073 5 6 103.473

6 A 赤８ 小田　誠 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'41,624 1 1'43,067 1'42,624 6 7 109.739

7 A 赤１４ 高橋　孝誠 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 1'43,340 1 1'44,304 1'44,304 7 10 105.735

8 A 赤４ 藤巻　和昌 ＮＳＲ２５０ 石狩市 1'48,320 1 1'41,411 3 1'44,411 8 11 105.843

9 A 赤７ 小川　昇 VFR４００ 白老町 1'45,711 1'44,744 1'44,744 9 13 106.181

10 A 赤１０ 平野　輝幸 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'45,867 2 1'44,868 1'44,868 10 14 106.306

11 A 赤１９ 末政　忠義 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'44,984 1 1'51,067 1'45,984 11 18 106.424

12 A 赤１８ 北谷　哲博 ＺＸ‐４ 苫小牧市 1'48,469 1'53,856 4 1'48,469 12 25 109.957

13 A 赤２０ 地島　大樹 ホーネット６００ 稚内市 1'46,421 6 1'46,775 2 1'48,775 13 26 110.267

14 Ｂ 青２０ 藤田　明夫 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'42,881 2 1'40,434 1'40,434 1 4 101.812

15 Ｂ 青１ 小林　寿生 ＮＳＲ２５０ 静内町 1'45,268 1'43,001 1'43,001 2 8 104.414

16 Ｂ 青７ 袴田　敏 VFR750 月形町 9'99,999 1'42,237 1 1'43,237 3(1) 9 104.653

17 Ｂ 青２ 中村　圭一 ＧＳＸ１４００ 旭川市 1'44,050 1 1'44,478 1'44,478 4(2) 12 105.911

18 Ｂ 青２１ 堀　正典 ﾅｲﾄﾎｰｸCB750 札幌市 2'02,829 1 1'46,543 1'46,543 5(3) 20 108.004

19 Ｂ 青１５ 山田　公雄 ZRX1100 白老町 1'50,528 1 1'48,466 1'48,466 6(4) 24 109.954

20 Ｂ 青３ 谷川　直人 ＧＳＸ－Ｒ２５０ 苫小牧市 1'48,143 1 1'45,487 4 1'49,143 7 28 110.640

21 Ｂ 青５ 内海　権一 ＮＳＲ２５０ 千歳市 9'99,999 1'49,527 1'49,527 8 31 111.029

22 Ｂ 青８ 桧原　一也 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'54,446 1'51,061 1'51,061 9 32 112.584

23 Ｂ 青４ 山田　剛 ＧＰＺ９００Ｒ 江別市 1'53,271 1'52,222 1'52,222 10(6) 36 113.761

24 Ｂ 青１６ 大川　勝也 イナズマ４００ 静内町 1'57,910 1'55,930 1 1'56,930 11 47 118.534

25 C1 緑9 嘉屋　直人 ＫＳＲ‐Ⅱ 旭川市 1'45,743 1'45,411 1'45,411 1 15 106.857

26 C1 緑22 藤田　るみ子 ＮＳＲ２５０ 旭川市 1'46,689 1 1'45,725 1'45,725 2 16 107.175

27 C1 緑24 清水　光司 ＸＲ２５０Ｍ 札幌市 1'47,537 1'44,975 1 1'45,975 3 17 107.429

28 C1 緑7 野副　知明 VTR２５０ 札幌市 1'48,384 1'46,535 1'46,535 4 19 107.996

29 C1 緑20 船木　利夫 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 1'50,712 1'46,859 1'46,859 5 21 108.325

30 C1 緑４ 朝倉　啓介 ＮＳＲ２５０ 札幌市 2'06,589 1'47,018 1'47,018 6 22 108.486

31 C1 緑8 櫻井　進悦 KSR－Ⅱ 千歳市 1'54,689 1 1'48,355 1'48,355 7 23 109.841

32 C1 緑19 星野　朋美 ＦＺＲ２５０ 旭川市 1'51,579 1 1'49,214 1'49,214 8 29 110.712

33 C1 緑14 鈴木　義憲 ＣＢ９００ 紋別市 2'03,965 1'49,322 1'49,322 9(5) 30 110.821

34 C1 緑21 谷川　陽祐 ＣＢ４００Ｆ 旭川市 1'55,139 1'51,202 1'51,202 10 33 112.727

35 C1 緑6 上西　弘 KSR１１０ 北見市 1'54,312 1 1'51,217 1'51,217 11 34 112.742

36 C1 緑15 小田　利枝 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'55,883 1'53,157 2 1'55,157 12 40 116.736

37 C1 緑18 佐藤　忠之 ＣＢー１ 札幌市 1'56,484 1'56,119 1'56,119 13 43 117.712

38 C1 緑12 安藤　賢一 ＺＲＸ１１００ 札幌市 1'58,187 1'56,254 1'56,254 14(7) 44 117.848

39 C1 緑13 田中　秀幸 ＣＢＲ２５０ＲＲ 苫小牧市 2'20,745 1 1'54,365 2 1'56,365 15 46 117.961

40 C1 緑17 古川　毅 ＤＴ１２５ 北広島市 2'04,694 2'00,643 2'00,643 16 53 122.298

41 C1 緑10 山口　幸児 ＣＢＲ２５０Ｒ 旭川市 2'00,822 3'12,541 2'00,822 17 54 122.479

42 C1 緑16 八田　誠一 ＣＲＭ２５０ 札幌市 2'07,852 2'01,690 2'01,690 18 55 123.359

43 C1 緑23 村口　幸太郎 アドレス 栗山町 2'04,283 3 2'04,250 2'04,250 19 57 125.954

44 C2 薄緑１６ 富屋　一彦 ＮＳＲ２５０ 札幌市 1'59,676 1'50,486 1 1'51,486 1 35 113.015

45 C2 薄緑１５ 野原　章弘 ディオ５０ 深川市 1'53,998 1'53,482 1'53,482 2 37 115.038

46 C2 薄緑１２ 扇谷　長 Ｒ１－Ｚ　２５０ 札幌市 1'56,431 1'55,134 1'55,134 3 39 116.713

47 C2 薄緑１７ 打矢　康浩 セロー２２５ 札幌市 1'56,314 1'58,689 1'56,314 4 45 117.909

48 C2 薄緑１１ 植松　春雄 VT２５０スパーダ 北竜町 1'57,306 1 1'57,597 1'57,597 5 48 119.210

49 C2 薄緑１３ 佐伯　和之 スパーダ 札幌市 2'05,772 2'05,771 2'05,771 6 58 127.496

50 C2 薄緑１４ 小林　道枝 ＶＴ２５０スパーダ 札幌市 9'99,999 2'36,467 1 2'37,467 7 74 159.627

51 C3 薄緑２２ 加藤　正美 ＮＳＲ２５０ 石狩郡 1'58,633 2'01,055 1 1'58,633 1 49 120.260

52 ＮＬ 白５ 白石　智子 ＣＢ４００Ｆ 旭川市 2'14,224 1 2'08,663 1 2'09,663 1 62 131.441

53 ＮＬ 白４ 村上　智加 KSR－Ⅱ 旭川市 2'14,331 2'13,264 2'13,264 2 63 135.092

54 ＮＬ 白７ 佐藤　百合花 スパーダ２５０ 札幌市 2'14,637 2'18,441 1 2'14,637 3 64 136.484

55 ＮＬ 白６ 吉田　華奈子 ザンザス 札幌市 9'99,999 2'28,562 2'28,562 4 71 150.600

56 ＮＬ 白３ 柴田　聖子 スパーダ２５０ 旭川市 9'99,999 2'39,383 2'39,383 5 75 161.569

57 ＮＬ 白８ 佐藤　周子 ＮＳＲ５０ 札幌市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 6 80 999.000

58 NN 黄２４ 寺本　恵二 ＮＳＲ５０ 札幌市 2'01,312 1 1'59,160 1'59,160 1 50 120.794

59 NN 黄２１ 田辺　伸之 ホーネット２５０ 札幌市 2'02,599 1'59,495 1'59,495 2 51 121.134

60 NN 黄２５ 森川　芳浩 ホーネット２５０ 帯広市 2'07,393 2'03,392 2'03,392 3 56 125.084

61 NN 黄２３ 善方　広宣 ジェイド２５０ 札幌市 9'99,999 2'08,450 2'08,450 4 59 130.212

62 NN 黄２６ 中館　雅裕 XL125S 北広島市 2'12,368 2'09,109 2'09,109 5 60 130.880

63 NN 黄２０ 糖塚　太郎 ＮＳＲ２５０ 江別市 9'99,999 2'13,682 1 2'14,682 6 65 135.516

64 NN 黄２７ 磯　　雅幸 ＸＪＲ４００ 苫小牧市 2'22,502 1 2'14,025 2 2'16,025 7 67 137.891

65 NN 黄２９ 金光　正栄 ＣＢＲ２５０ 石狩郡 2'22,937 3 2'18,733 1 2'19,733 8 69 141.650

66 NN 黄２２ 金　勝彦 ＴＷ２００ 苫小牧市 2'31,454 2'35,070 1 2'31,454 9 72 153.531

67 NN 黄２８ 佐々木　情毅 HONDAリード 登別市 9'99,999 2'34,402 3 2'37,402 10 73 159.561

68 NN 黄１９ 久末　卓也 バンテット２５０ 札幌市 2'32,320 8 2'58,244 6 2'40,320 11 76 162.519

69 ＮＯ 黄１０ 渋谷　武明 ＫＳＲⅠ 札幌市 9'99,999 1'48,089 1 1'49,089 1 27 110.991

70 ＮＯ 黄９ 山田　正人 ＫＳＲⅡ 札幌市 2'05,839 1'54,277 1'54,277 2 38 115.844

71 ＮＯ 黄１３ 坂口　秀器 ＣＲＭ２５０ 札幌市 1'54,611 1 1'58,632 1 1'55,611 3 41 117.197

72 ＮＯ 黄７ 石川　豪宏 ＣＢＲ２５０Ｆ 札幌市 2'08,770 1'55,860 1'55,860 4 42 117.449

73 ＮＯ 黄１６ 前田　和成 ＸＲ２５０Ｍ 札幌市 2'12,699 2'00,026 2'00,026 5 52 121.672

74 ＮＯ 黄１１ 佐伯　敏之 バンデット２５０ 札幌市 2'21,843 1 2'09,427 2'09,427 6 61 131.202

75 ＮＯ 黄１５ 五十嵐　英樹 Ｒ１－Ｚ　２５０ ニセコ町 2'22,144 2 2'13,424 2 2'15,424 7 66 137.281

76 ＮＯ 黄５ 佐野　梓 ＣＢＲ２５０ＲＲ 札幌市 9'99,999 2'16,698 2'16,698 8 68 138.573

77 ＮＯ 黄８ 門田　智雄 ＴＺＲ１２５ 札幌市 2'20,242 2 2'19,922 2 2'21,922 9 70 143.869

78 ＮＯ 黄１２ 山口　雄也 ＮＳＲ５０ 札幌市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 10 77 999.000

79 ＮＯ 黄１４ 藤谷　務 ＦＪ１２００ 恵庭市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 11 78 999.000

80 ＮＯ 黄６ 山口　弘也 ＮＳＲ５０ 札幌市 9'99,999 9'99,999 9'99,999 12 79 999.000
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